



K. F Promoções e Eventos LTDA
CNPJ:35.734.981/0001-85
AV. JOSEFA NOGUEIRA MONTEIRO Nº 1348 - CENTRO - ICÓ - CE
(88) 9.9272-8193 EMAIL: <u>KFICO@GMAIL.COM</u>
MATEUS FERREIRA BEZERRA
PROPRIETÁRIO
mateusferreiraadmico@gmail.com
(88) 99272.8193

Prezados(as) senhores(as),

Apresentamos a V.sas., nossa proposta para o objeto da Dispensa de Licitação nº 21.08.01/2024, com o PREÇO GLOBAL de R\$ 47.460,00 (quarenta e sete mil, quatrocentos e sessenta reais).

#### PROPOSTA DE PREÇO

#### Á PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO CE

SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL DE PEREIRO- CE	

ÎTEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VR. UNT	VR. TOTAL
01	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FILMAGEM E COBERTURA FOTOGRAFICA DE EVENTOS OFICIAIS E POSTERIOR EDIÇÃO DE IMAGENS	SERVIÇO	52	255,00	13.260,00
02	LOCAÇÃO DE SOM MECANICO	HORA	8	330,00	2.640,00
03	SERVIÇOS DE ARBITRÁGEM DE FUTEBOL DE CAMPO CONTENTO UM ARBITRO E DOIS AUXILIARES	SERVIÇO	52	353,00	18.356,00
04	SERVIÇOS DE GANDULAS PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO, EQUIPE COMPOSTA POR QUATRO COMPONENTES.	SERVIÇO	208	50,50	10.504,00
05	SERVIÇO DE NARRAÇÃO DE JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO MINIMO DOIS COMPONENTES, UM NARRADOR E UM COMENTARISTA	SERVIÇO	10	270,00	2.700,00
VALOR	TOTAL				47.460,00

PRAZO DE ENTREGA: conforme Termo de Referência. A proposta terá validade por 60 (sessenta) dias.

1

MATEUS FERREIRA BEZEŘRA ICÓ - CE 26 DE AGOSTO DE 2024  $\chi$ 

### ESTADO DO CEARÁ



# PEREIRO



#### MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DE PEREIRO-CE, por seu representante signatário, necessita efetuar a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS (CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, CONFORME ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA.

COMPARANDO OS PREÇOS, CONFORME MAPA ABAIXO:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID	QUANT	KF PROMOÇÕES VR. TOTAL
1	SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS (CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE		01	R\$ 47.460,00

	SERVIÇO DE ORGANIZAÇÃO DO CAMPEONATO MUNICIPAL				
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	VR. UNT	VR. TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FILMAGEM E COBERTURA FOTOGRAFICA DE EVENTOS OFICIAIS E POSTERIOR EDIÇÃO DE IMAGENS	SERV.	52	R\$ 255,00	R\$ 13.260,00
2	LOCAÇÃO DE SOM MECANICO	HORA	8	R\$ 330,00	R\$ 2.640,00
3	SERVIÇO DE TRIO DE ARBITRÁGEM DE FUTEBOL DE COMPO CONTENDO UM ARBITRO E DOIS AUXILIARES	SERV.	52	R\$ 353,00	R\$ 18.356,00
4	SERVIÇOS DE GANDULAS PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO, EQUIPE COMPOSTA POR QUATRO COMPONENTES.	SERV.	208	R\$ 50,50	R\$ 10.504,00
5	SERVIÇOS DE NARRAÇÃO DE JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO COM NO MÍNIMO DOIS COMPONENTES, UM NARRADOR E UM COMENTARISTA.	SERV.	10	R\$ 270,00	R\$ 2.700,00
	VALOR TOTAL				R\$ 47.460,00

Como se vê, dentre as propostas apresentadas, a empresa K. F. PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.734.981/0001-85, com sede na Avenida Josefa Nogueira Monteiro, nº 1348, Sala 01, Centro, CEP: 63430-000, Içó-CE, apresentou o valor global de R\$ 47.460,00 (quarenta e sete mil, quatrocentos e sessenta reais).

Pereiro-CE, 28 de agosto de 2024.

ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ Agente de Contratação

Centro Administrativo José Estevam da Silva Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, Pereiro/CE CGC.: 07.570.518/0001-00 - CGF.: 06.920.250-8

Tel.: (88) 3527-1250 / (88) 3527-1260 E-mail: prefeiturapereiro@gmail.com CNPJ: 07.570.518/0001-00 K

Q

## ESTADO DO CEARÁ



#### RESULTADO DE JULGAMENTO

#### DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21.08.01/2024

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DE PEREIRO-CE, em conformidade com Art. 75, inciso II, da Lei Federal n.º 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 310, de,22 de março de 2023, torna público aos interessados o RESULTADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 21.08.01/2024, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS NA ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE EVENTOS ESPORTIVOS (CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO), DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE.

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: K. F. PROMOÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.734.981/0001-85, com sede na Avenida Josefa Nogueira Monteiro, nº 1348, Sala 01, Centro, CEP: 63430-000, Icó-CE, subscrita pelo representante legal, o Senhor MATEUS FERREIRA BEZERRA, na qualidade de sócio administrador, portador do CPF nº 604.480.413-59, por apresentar valor global de R\$ 47.460,00 (quarenta e sete mil, quatrocentos e sessenta reais).

Outras informações poderão ser obtidas na Sala do Setor de Licitação, situado à Rua Marta Silveira Maciel, nº 04, Centro, Pereiro-CE, no horário das 07h:00 às 11h:00 de segunda a sexta feira.

Pereiro-CE, 28 de agosto de 2024.

ERMILSON DOS SANTOS QUEIROZ Agente de Contratação

CNPJ: 07.570.518/0001-00